
 

 

1 

 

COMUNICADO DE RETOMADA E ABERTURA 
 

PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 00015/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 00020/2017 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES E DE ODONTOLOGIA PARA MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PASSABÉM/MG. 

 

A Prefeitura Municipal de Passabém/MG, por intermédio do Pregoeiro, torna pública 

a RETOMADA E NOVA DATA DE ABERTURA da licitação em epígrafe, a todas às 

empresas interessadas, em conformidade com os termos do Processo Licitatório nº 

00020/2017, Pregão RP nº 00015/2017 conforme descrito abaixo: 

 
1 - Passa a vigorar nova data e horário para realização da Sessão Pública: 

 

• CREDENCIAMENTO: 
 

DIA: 12/07/2017 a partir das 08h00min. 

 

• ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:  

 

DIA: 12/07/2017 às 08h30min. 

 

Local: Departamento de compras e licitações, situado à Praça São José, nº 300 - Centro, 

Passabém/MG - CEP- 35.810-000.  

 

2 – Publique-se no quadro de avisos e comunique imediatamente aos licitantes 

interessados. 
 

Passabém/MG, 28 de maio de 2017. 

 

Jakes Santos Sá 
Pregoeiro Municipal 

 


